
プラ部材 プラ部材J-24 J-24

杉板よしの　ブラック 杉板よしの　ブラウン 杉板よしの　オーク 杉板よしの　ベージュ

規格外サイズ
品　番 品　名 規　格 注　記 価格（1枚）

PG-001

PG-002

PG-003

PG-004

 エイコー合成木材 杉板よしの  ブラック

 エイコー合成木材 杉板よしの  ブラウン

 エイコー合成木材 杉板よしの  オーク

 エイコー合成木材 杉板よしの  ベージュ

500〜 600㎜

カット品

¥ 2,590
601〜 752㎜ ¥ 3,240
753〜 898㎜ ¥ 3,860
899〜1004㎜ ¥ 4,320

1005〜1216㎜ ¥ 5,230
1217〜1508㎜ ¥ 6,480
1509〜1799㎜ ¥ 7,730

1800㎜ 規格品 ¥ 7,500
1801〜2116㎜

カット品
¥ 9,100

2117〜3019㎜ ¥ 12,960
3020㎜ 規格品 ¥ 12,58０

【
国
内
生
産
品
】

合成木材 杉板よしの取り付けは、下穴（3.2㎜）をあけてからこ
のビスを使用して取り付けてください。

P-147BR
［4×25］

P-147OM
［4×25］

P-147BE
［4×25］

 木粉入高耐候 PE 樹脂
 サンディング＋エンボス加工

ストランデックス合成木材 

芯 　 　 材
表 層 材 料
表 面 仕 上 げ 

：ストランデックス合成木材
：木粉入高耐候PE樹脂（4面）
：サンディング（4面）＋エンボス（両面）

対応
ビス

カット線

●規格外サイズ
　カット品について
弊社にて施工条件に合わせて規格品を横方
向（上記写真参照）にカットさせていただき
ます。商品構造上、縦方向のカットは反り
のおそれがありますのでお勧めできません。

エイコー合成木材 杉板よしのは、丈夫なストランデックス合
成木材を芯材に、耐候性に優れた木粉入ポリエチレン樹脂を
全面に被膜し、サンディング・エンボス加工した杉板パネルで
す。両面に木目柄が付いています。カラーはブラック・ブラウン・
オーク・ベージュの4色です。
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ブラック ブラウン オーク ベージュ

エイコー
合成木材
杉板よしの

エイコー合成木材  杉板よしの　ブラック
品　番 品　番 規　格 梱包数 価格（1枚）

PG-001 エイコー合成木材 杉板よしの ブラック 150×t9×1800㎜ 6枚 ¥ 7,500

エイコー合成木材  杉板よしの　ブラウン
品　番 品　番 規　格 梱包数 価格（1枚）

PG-002 エイコー合成木材 杉板よしの ブラウン 150×t9×1800㎜ 6枚 ¥ 7,500

エイコー合成木材  杉板よしの　オーク
品　番 品　番 規　格 梱包数 価格（1枚）

PG-003 エイコー合成木材 杉板よしの オーク 150×t9×1800㎜ 6枚 ¥ 7,500

エイコー合成木材  杉板よしの　ベージュ
品　番 品　番 規　格 梱包数 価格（1枚）

PG-004 エイコー合成木材 杉板よしの ベージュ 150×t9×1800㎜ 6枚 ¥ 7,500



プラ部材 プラ部材J-24 J-24

ダークブラウン ナチュラルブラウン オーク

W120×t10×L2000㎜
W120×t10×L2000㎜
W120×t10×L2000㎜

¥ 3,400
¥ 3,400
¥ 3,400

PS-001
PS-002
PS-003

品　名 規　格  価格（1枚）品　番
エイコープラボード  ダークブラウン
エイコープラボード  ナチュラルブラウン
エイコープラボード  オーク

10枚
10枚
10枚

梱包数
エイコープラボード

エイコープラボードジョイント材

W40×t10×L2000㎜
W40×t10×L2000㎜
W40×t10×L2000㎜

¥ 1,450
¥ 1,450
¥ 1,450

PS-011
PS-012
PS-013

品　名 規　格  価格（1枚）品　番
エイコープラボードジョイント材  ダークブラウン
エイコープラボードジョイント材  ナチュラルブラウン
エイコープラボードジョイント材  オーク

20枚
20枚
20枚

梱包数

〜497㎜——————￥ 370
498〜664㎜——————￥ 500
665〜796㎜——————￥ 590
797〜998㎜——————￥ 750

エイコープラボードジョイント材　規格外サイズ 価格（1枚）
999〜1200㎜——————￥ 910

1201〜1332㎜——————￥ 990
1333〜1999㎜——————￥1,490

エイコープラボードスペーサー （両面テープ付属）

W40×t10×H30㎜
W40×t10×H20㎜
W40×t10×H10㎜
W40×t10×H30㎜
W40×t10×H20㎜
W40×t10×H10㎜
W40×t10×H30㎜
W40×t10×H20㎜
W40×t10×H10㎜

¥ 120
¥ 100
¥ 80
¥ 120
¥ 100
¥ 80
¥ 120
¥ 100
¥ 80

PS-021
PS-022
PS-023
PS-024
PS-025
PS-026
PS-027
PS-028
PS-029

カラー規　格  価格（1個）品　番
ダークブラウン
ダークブラウン
ダークブラウン
ナチュラルブラウン
ナチュラルブラウン
ナチュラルブラウン

オーク
オーク
オーク

すき間30㎜タイプ
すき間20㎜タイプ
すき間10㎜タイプ
すき間30㎜タイプ
すき間20㎜タイプ
すき間10㎜タイプ
すき間30㎜タイプ
すき間20㎜タイプ
すき間10㎜タイプ

ダークブラウン ナチュラルブラウン オーク

※裏面は両面テープ貼りになっています。

エイコープラボードスペーサーワイド （両面テープ付属）

W50（40）×t10×H30㎜
W50（40）×t10×H20㎜
W50（40）×t10×H10㎜
W50（40）×t10×H30㎜
W50（40）×t10×H20㎜
W50（40）×t10×H10㎜
W50（40）×t10×H30㎜
W50（40）×t10×H20㎜
W50（40）×t10×H10㎜

¥ 140
¥ 120
¥ 100
¥ 140
¥ 120
¥ 100
¥ 140
¥ 120
¥ 100

PS-031
PS-032
PS-033
PS-034
PS-035
PS-036
PS-037
PS-038
PS-039

カラー規　格  価格（1個）品　番
ダークブラウン
ダークブラウン
ダークブラウン
ナチュラルブラウン
ナチュラルブラウン
ナチュラルブラウン

オーク
オーク
オーク

すき間30㎜タイプ
すき間20㎜タイプ
すき間10㎜タイプ
すき間30㎜タイプ
すき間20㎜タイプ
すき間10㎜タイプ
すき間30㎜タイプ
すき間20㎜タイプ
すき間10㎜タイプ

ダークブラウン

ナチュラルブラウン オーク

※裏面は両面テープ貼りになっています。

エイコープラボードの取り付けには、このビスを使用して下さい。

対応
ビス P-142B

［4×35］
P-142SS
［4×35］

P-142OM
［4×35］

エイコープラボードジョイント材・ワイド

W55（40）×t10×L2000㎜
W55（40）×t10×L2000㎜
W55（40）×t10×L2000㎜

¥ 1,950
¥ 1,950
¥ 1,950

PS-014
PS-015
PS-016

品　名 規　格  価格（1枚）品　番
エイコープラボードジョイント材・ワイド  ダークブラウン
エイコープラボードジョイント材・ワイド  ナチュラルブラウン
エイコープラボードジョイント材・ワイド  オーク

20枚
20枚
20枚

梱包数

〜664㎜——————￥ 670
665〜998㎜——————￥1,000

エイコープラボードジョイント材　規格外サイズ 価格（1枚）
999〜1332㎜——————￥1,340

1333〜1999㎜——————￥2,010

エイコー
プラボード
スペーサー

エイコー
プラボード
クリアランス
5mm

30mm
または
20mm
または
10mm

エイコー
プラボード

ビス
4×35

5mm

エイコープラボード

ビス止め

エイコープラボード

エイコープラボード
スペーサー

ビス
4×35

10mm

エイコープラボード
ジョイント材/
ジョイント・ワイド

支柱60角（40角）

5

40/55
10 10

40
10

10

エイコープラボード
スペーサー

エイコープラボード
ジョイント材/ジョイント ジョイント ワイド

エイコープラボード

支柱60角（40角） 支柱60角（40角） 支柱60角（40角） 支柱60角（40角）

ビス止め部 ジョイント部

エイコープラボードスペーサー1カ所
につきビス1本で固定してください。

エイコープラボード1枚につきビス
2本で固定してください。

ジョイント部はエイコープラボードの
間隔を必ず10mmあけてください。

（温度差による収縮をさけるための
クリアランス）

ビス止め部 ジョイント部

※エイコープラボードの左右エンド部分は5mm（収縮クリアランス）あけてください。
※ジョイント部はエイコープラボードの間隔を必ず10mm（収縮クリアランス）あけてください。
※フェンスの高さが1800mm以上の場合は支柱80・60角の使用をおすすめいたします。

両エンド部

エイコープラボード  組立図

55

407.5 7.5

10 7.5

2.5

センター部の溝（幅0.6㎜深さ0.3㎜）

エイコープラボード ダークブラウンを使ったフェンス施工例

エイコープラボード オークを使ったフェンス施工例 エイコープラボード ダークブラウンを使ったフェンス施工例

※エイコープラボードの左右エンド部分は 5mm（収縮クリアランス）
あけてください。

※ジョイント部はエイコープラボードの間隔を必ず 10mm（収縮クリ
アランス）あけてください。

※フェンスの高さが 900mm 以上の場合は支柱 80角・60角の使用
をおすすめいたします。
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エイコープラボード（発泡ポリスチレン） 【国内生産品】

●ポリスチレンの使用により、他の洋風フェンスに比
　べ低価格予算を実現。
●ポリスチレンは軽量で、加工が簡単に出来ます。
●フラットでやさしい質感で、湿気や日差しにも強く
　美しい状態を保ちます。
●カラーはダークブラウン・ナチュラルブラウン・オー
　クの3色。

●プラボードジョイント材（PS-011~013）より幅広のジョイント材
　です。
　プラボードジョイント材　（W40mm）
　プラボードジョイント材・ワイド　（W55mm）
●両サイドに丸みをつけています、ジョイント材以外にも多目的
　（創作）に色 と々使用できます。
●カラーはダークブラウン・ナチュラルブラウン・オークの3色。

エイコープラボード ジョイント材・ワイド（発泡ポリスチレン）

ブラケット
エイコープラボード ジョイント材・ワイドは面格子横桟に固
定し、ブラケット（出幅80㎜・アルミ製）で支柱に取り付ける

ことができます。（ 左記写真
A）　また、エイコープラボー
ド ジョイント材・ワイドをア
ルミ胴縁に固定し、壁貼り
用Fアングルで 支 柱 に 取り
付ける方法もあり、多目的
な創作フェンスを創ること
ができます。

エイコープラボード ジョイント材
（発泡ポリスチレン）

エイコープラボード スペーサー
（発泡ポリスチレン）

エイコープラボード
スペーサー ワイド

（発泡ポリスチレン）

↑
写真A：

面格子横桟に取り付けたブラケット
↓

ダークブラウン ナチュラルブラウン オーク

ダークブラウン ナチュラルブラウン オーク

断面図

アルミ支柱60角と合わせて使えば、プラボードをより強固に固定できます。

断面図の写真

55mm

ブラケットを支柱に取り付ける
※プラボードスペーサー（W40）は、在庫が無くなりしだい廃番とさせていただきます。



プラ部材 プラ部材J-24 J-24

≒42

900

16

高耐候AS系
エイコープラ竹パネルなごみ竹  ソフトグリーン

エイコープラ横竹#55 エイコープラ笠竹#70

高耐候AS系
エイコープラ竹パネルなごみ竹  イエロー

ソフトグリーン

イエロー

≒50

900

≒9

約900×1500㎜
約900×1800㎜

￥14,000
￥14,000

PA-108Y
PA-109Y

品　名 規　格  価格（1枚）

高耐候AS系
エイコープラ竹パネルみやび竹  イエロー

品　番
エイコープラ竹パネルみやび竹 イエロー
エイコープラ竹パネルみやび竹 イエロー

6枚
6枚

梱包数
約900×1500㎜
約900×1800㎜

￥18,500
￥18,500

PA-110
PA-111

品　名 規　格  価格（1枚）

高耐候AS系
エイコープラ竹パネルみやび竹  ゴマ竹

品　番
エイコープラ竹パネルみやび竹 ゴマ竹
エイコープラ竹パネルみやび竹 ゴマ竹

6枚
6枚

梱包数

エイコープラ横竹#55
品　番 品　名 規　格 梱包数 価格（1枚）

PA-267Y エイコープラ横竹＃55 イエロー 55×20×1895㎜ 24枚 ¥2,600
PA-267GM エイコープラ横竹＃55 ゴマ竹 55×20×1895㎜ 24枚 ¥3,600

品　番 品　名 規　格 梱包数 価格（1枚）
PA-267SG エイコープラ横竹＃55 ソフトグリーン 55×20×1895㎜ 24枚 ¥2,600
PA-268SG エイコープラ笠竹＃70 ソフトグリーン 70×34×1895㎜ 12枚 ¥3,100

品　番 品　名 規　格 梱包数 価格（1枚）
PA-267Y エイコープラ横竹＃55 イエロー 55×20×1895㎜ 24枚 ¥2,600
PA-268Y エイコープラ笠竹＃70 イエロー 70×34×1895㎜ 12枚 ¥3,100

70

34

70

34

エイコープラ笠竹#70
品　番 品　名 規　格 梱包数 価格（1枚）

PA-268Y エイコープラ笠竹＃70 イエロー 70×34×1895㎜ 12枚 ¥3,100
PA-268GM エイコープラ笠竹＃70 ゴマ竹 70×34×1895㎜ 12枚 ¥4,100

品　番 品　名 規　格 梱包数 価格（1枚）
PA-208SG エイコープラ竹パネルなごみ竹 ソフトグリーン 約900×1500㎜ 6枚 ￥14,000
PA-209SG エイコープラ竹パネルなごみ竹 ソフトグリーン 約900×1800㎜ 6枚 ￥14,000

品　番 品　名 規　格 梱包数 価格（1枚）
PA-208Y エイコープラ竹パネルなごみ竹 イエロー 約900×1500㎜ 6枚 ￥14,000
PA-209Y エイコープラ竹パネルなごみ竹 イエロー 約900×1800㎜ 6枚 ￥14,000
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エイコープラ竹パネル
みやび竹
　エイコープラ竹パネルみやび竹は、耐候性に優
れ、燃やしてもダイオキシンが出ない高耐候AS系
の竹パネルです。カラーはイエローとゴマ竹の2色
ご用意しています。

エイコープラ竹パネル
なごみ竹
　エイコープラ竹パネルなごみ竹は、耐候性に優
れ、燃やしてもダイオキシンが出ない高耐候AS系
の竹パネルです。カラーはソフトグリーン、イエロー、
青竹匠、煤竹匠の4色ご用意しています。

エイコープラ横竹#55

エイコープラ横竹#55
エイコープラ笠竹#70

エイコープラ笠竹#70

イエロー ゴマ竹

みやび竹取り付け
には、このビスを
使用して下さい。

P-198Y［4×16］

対応ビス

なごみ竹取り付け
には、このビスを
使用して下さい。

P-198Y［4×16］

対応ビス

ゴマ竹 ゴマ竹

横竹 ソフトグリーン

横竹 イエロー

笠竹 ソフトグリーン

笠竹 イエロー

イエロー イエロー

55

20

55

20

真空成型 真空成型

真空成型

真空成型

真空成型 真空成型

プラ横竹#55・プラ笠竹#70取り付けには、このビスを使用して下さい。

対応
ビス

P-143YA
［4×50］



プラ部材 プラ部材J-24 J-24

青竹匠

煤竹匠

約900×1500㎜
約900×1800㎜

￥18,500
￥18,500

PA-204
PA-205

品　名 規　格  価格（1枚）

高耐候AS系
エイコープラ竹パネルなごみ竹  青竹匠

品　番
エイコープラ竹パネルなごみ竹 青竹匠
エイコープラ竹パネルなごみ竹 青竹匠

6枚
6枚

梱包数

約900×1500㎜
約900×1800㎜

￥18,500
￥18,500

PA-206
PA-207

品　名 規　格  価格（1枚）

高耐候AS系
エイコープラ竹パネルなごみ竹  煤竹匠

品　番
エイコープラ竹パネルなごみ竹 煤竹匠
エイコープラ竹パネルなごみ竹 煤竹匠

6枚
6枚

梱包数

なごみ竹取り付けには、このビスを使用して下さい。

P-198Y［4×16］ P-198G［4×16］ P-198SS［4×16］

対応
ビス

エイコープラ横竹#55 エイコープラ笠竹#70

品　番 品　名 規　格 梱包数 価格（1枚）
PA-267SS エイコープラ横竹＃55 煤竹匠 55×20×1895㎜ 24枚 ¥3,600
PA-268SS エイコープラ笠竹＃70 煤竹匠 70×34×1895㎜ 12枚 ¥4,100

品　番 品　名 規　格 梱包数 価格（1枚）
PA-267GT エイコープラ横竹＃55 青竹匠 55×20×1895㎜ 24枚 ¥3,600
PA-268GT エイコープラ笠竹＃70 青竹匠 70×34×1895㎜ 12枚 ¥4,100

70

34
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エイコープラ横竹#55
エイコープラ笠竹#70

横竹 煤竹匠

横竹 青竹匠

笠竹 煤竹匠

笠竹 青竹匠

55

20

エイコープラ竹パネル
なごみ竹

横竹＃55・
笠竹＃70は、
連結が容易な
ジョイント付

真空成型 真空成型

真空成型

プラ横竹#55・プラ笠竹#70取り付けには、このビスを使用して下さい。

対応
ビス P-143G［4×50］P-143SS［4×50］



プラ部材 プラ部材J-24 J-24

プラ竹パネル出会い

プラ竹パネル木賊

※この商品は在庫がなくなり次第
　廃番になります。

※エイコープラ横竹＃55、エイコープラ笠竹＃70はP.153参照下さい。

≒23

300

≒1
5

約300×1800㎜ ￥7,600PA-252SG
品　名 規　格  価格（1枚）

高耐候AS系
エイコープラ竹パネル御簾垣  ソフトグリーン（ジョイントなし）

品　番
エイコープラ竹パネル御簾垣 ソフトグリーン 6枚

梱包数
約300×1800㎜ ￥7,600PA-252Y

品　名 規　格  価格（1枚）

高耐候AS系
エイコープラ竹パネル御簾垣  イエロー（ジョイントなし）

品　番
エイコープラ竹パネル御簾垣 イエロー 6枚

梱包数

約300×1800㎜ ￥7,600PA-251SG
品　名 規　格  価格（1枚）

高耐候AS系
エイコープラ竹パネル御簾垣  ソフトグリーン（ジョイント付）

品　番
エイコープラ竹パネル御簾垣 ソフトグリーン 6枚

梱包数
約300×1800㎜ ￥7,600PA-251Y

品　名 規　格  価格（1枚）

高耐候AS系
エイコープラ竹パネル御簾垣  イエロー（ジョイント付）

品　番
エイコープラ竹パネル御簾垣 イエロー 6枚

梱包数

約900×1500㎜
約900×1800㎜

￥14,000
￥14,000

PA-106SG
PA-107SG

品　名 規　格 価格（1枚）

高耐候性AS系
エイコープラ竹パネル木賊  ソフトグリーン

品　番
エイコープラ竹パネル木賊 ソフトグリーン
エイコープラ竹パネル木賊 ソフトグリーン

4枚
4枚

梱包数
約900×1500㎜
約900×1800㎜

￥14,000
￥14,000

PA-106Y
PA-107Y

品　名 規　格 価格（1枚）

高耐候性AS系
エイコープラ竹パネル木賊  イエロー

品　番
エイコープラ竹パネル木賊 イエロー
エイコープラ竹パネル木賊 イエロー

4枚
4枚

梱包数

品　番 品　名 規　格 梱包数 価格（1枚）
P-864 アルミ冠（木賊） ブラック 32×90×3900㎜ 8本 ￥9,960
P-865 アルミ冠（木賊） ブラック 32×90×1960㎜ 16本 ￥4,980

P-862 アルミ冠（木賊） ブラウン 32×90×3900㎜ 8本 ￥9,660
P-863 アルミ冠（木賊） ブラウン 32×90×1960㎜ 16本 ￥4,830

P-860 アルミ冠（木賊） ブロンズ 32×90×3900㎜ 8本 ￥9,200
P-861 アルミ冠（木賊） ブロンズ 32×90×1960㎜ 16本 ￥4,600

アルミ冠（木
と く さ

賊）
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エイコープラ竹パネル
御簾垣
　耐候性に優れ、完全目隠し、軽量さを兼ね備え
た、高耐候AS系エイコープラ竹パネル御簾垣。プ
ラ竹パネル御簾垣のカラーはソフトグリーン、イエロ
ーの2色となります。

従来のポールによる御簾垣より軽量になり、御簾垣
扉等に最適です。又、パネルだから完全な目隠しにな
り、露天風呂等にも最適なプラ竹パネル「 御簾垣」。
地球に優しいエコタイプです。

ソフトグリーン イエロー

ソフトグリーン イエロー

合わせ方法

横方向の合わせ
横方向に長く繋げて施工する場合は、
ジョイント付きを使用してください。

縦方向の合わせ

エイコープラ竹パネル
木賊（とくさ）
　より天然竹に近い風合いを持つ木賊（とくさ）パ
ネルです。地球に優しいエコタイプです。木賊のカ
ラーはソフトグリーン、イエローの2色ご用意してい
ます。

天然竹のフシやボリューム感をリアルに再現した
プラ竹パネル「木賊」。高耐候AS系樹脂製です。

ソフトグリーン

斜めから
見たパネル

ソフトグリーン イエロー

イエロー

ブラック　　　　ブラウン　　　  ブロンズ

　　　エイコー木賊垣I型
エイコー木賊垣 I 型は冠にアルミ冠（木賊）を使用
した垣根です。

エイコー木賊垣Ⅱ型
エイコー木賊垣II型は、押え竹にエイコープラ横竹＃
55と笠竹＃70を組合せ使用した垣根です。主に両
面張に最適です。

エイコー木賊垣Ⅲ型
エイコー木賊垣 III型は、冠にエイコープラ笠竹＃
70を使用した垣根です。主に片面張に最適です。

アルミ冠（木
と く さ

賊）
エイコー木賊垣 I 型を施工する時の
冠です。カラーはブラック、ブラウン、
ブロンズの3色ご用意しています。

アルミ冠（木賊）取り付けには、このビスを使用して下さい。

P-141B
［4×16］

P-141BK
［4×16］

イエローソフトグリーン
イエロー イエロー

対応
ビス

プラ竹パネル木賊取
り付けには、このビス
を使用して下さい。

P-198Y［4×16］

対応ビス

プラ竹パネル御簾垣
取り付けには、このビ
スを使用して下さい。

P-198Y［4×16］

対応ビス

真空成型 真空成型



プラ部材 プラ部材J-24 J-24

70

2.5

35

45

13

3

50

2.5

25

55

2.5

16

ジョイント部分

≒300

12

13

55×16×3800㎜
55×16×1900㎜
55×16×3800㎜
55×16×1900㎜
55×16×3800㎜
55×16×1900㎜
55×16×1900㎜

￥2,940
￥1,470
￥2,940
￥1,470
￥2,940
￥2,200
￥1,990

PA-224SG
PA-225SG
PA-224Y
PA-225Y
PA-224G
PA-236
PA-244

品　名 規　格  価格（1枚）
高耐候AS系 エイコープラ押え竹＃55

品　番
エイコープラ押え竹＃55 ソフトグリーン
エイコープラ押え竹＃55 ソフトグリーン
エイコープラ押え竹＃55 イエロー
エイコープラ押え竹＃55 イエロー
エイコープラ押え竹＃55 青竹
エイコープラ押え竹＃55 図面竹
エイコープラ押え竹＃55 老竹

24枚
24枚
24枚
24枚
24枚
24枚
24枚

梱包数

50×25×3800㎜
50×25×1900㎜
50×25×3800㎜
50×25×1900㎜
50×25×1900㎜
50×25×1900㎜

￥3,260
￥1,630
￥3,260
￥1,630
￥2,400
￥2,190

PA-222SG
PA-223SG
PA-222Y
PA-223Y
PA-228
PA-229

品　名 規　格  価格（1枚）
高耐候AS系 エイコープラ押え竹＃50半割

品　番
エイコープラ押え竹＃50半割 ソフトグリーン
エイコープラ押え竹＃50半割 ソフトグリーン
エイコープラ押え竹＃50半割 イエロー
エイコープラ押え竹＃50半割 イエロー
エイコープラ押え竹＃50半割 図面竹
エイコープラ押え竹＃50半割 老竹

20枚
20枚
20枚
20枚
20枚
20枚

梱包数

70×35×3800㎜
70×35×3800㎜
70×35×3800㎜
70×35×1900㎜
70×35×1900㎜

￥4,860
￥4,860
￥4,860
￥3,350
￥3,150

PA-226SG
PA-226Y
PA-226G
PA-239
PA-245

品　名 規　格  価格（1枚）
高耐候AS系 エイコープラ冠竹＃70

品　番
エイコープラ冠竹＃70 ソフトグリーン
エイコープラ冠竹＃70 イエロー
エイコープラ冠竹＃70 青竹
エイコープラ冠竹＃70 図面竹
エイコープラ冠竹＃70 老竹

12枚
12枚
12枚
12枚
12枚

梱包数

45×13×3800㎜
45×13×3800㎜

￥ 2,230
￥ 2,230

PA-220SG
PA-220Y

品　名 規　格  価格（1枚）
高耐候AS系 エイコープラ押え竹＃45

品　番
エイコープラ押え竹＃45 ソフトグリーン
エイコープラ押え竹＃45 イエロー

24枚
24枚

梱包数

高耐候AS系
エイコープラ竹パネル出会い  老竹

品　番 規　格 梱包数 価格（1枚）
PA-218 約300×1500㎜ 12枚 ￥5,010
PA-219 約300×1800㎜ 12枚 ￥6,010

高耐候AS系
エイコープラ竹パネル出会い  図面竹

品　番 規　格 梱包数 価格（1枚）
PA-217 約300×1500㎜ 12枚 ￥5,430
PA-258 約300×1800㎜ 12枚 ￥6,520

高耐候AS系
エイコープラ竹パネル出会い  青竹

品　番 規　格 梱包数 価格（1枚）
PA-200G 約300×1500㎜ 12枚 ￥4,150
PA-201G 約300×1800㎜ 12枚 ￥4,980
PA-202G 約300×2400㎜ 12枚 ￥6,640

高耐候AS系
エイコープラ竹パネル出会い  イエロー

品　番 規　格 梱包数 価格（1枚）
PA-200Y 約300×1500㎜ 12枚 ￥4,150
PA-201Y 約300×1800㎜ 12枚 ￥4,980
PA-202Y 約300×2400㎜ 12枚 ￥6,640
PA-203Y 約300×3000㎜ 12枚 ￥8,300

高耐候AS系
エイコープラ竹パネル出会い  ソフトグリーン

品　番 規　格 梱包数 価格（1枚）
PA-200SG 約300×1500㎜ 12枚 ￥4,150
PA-201SG 約300×1800㎜ 12枚 ￥4,980
PA-202SG 約300×2400㎜ 12枚 ￥6,640
PA-203SG 約300×3000㎜ 12枚 ￥8,300
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エイコープラ押え竹＃45

エイコープラ押え竹＃50半割

ソフトグリーン イエロー

図面竹 老 竹

P-143YA
［4×50］

押え竹＃50半割取り付けには、このビスを使用
して下さい。

押え竹＃45取り付けには、この
ビスを使用して下さい。

P-142Y
［4×35］

ソフトグリーン イエロー

P-144Y
［4×60］

エイコープラ押え竹＃55 押え竹＃55取り付けには、このビスを使用して
下さい。

P-187Y
［4×40］

冠竹＃70取り付けには、このビスを使用して下さい。

P-187Y
［4×40］
P-187G
［4×40］

P-143YA
［4×50］

P-143G
［4×50］
P-144Y
［4×60］

図面竹 老 竹ソフトグリーン イエロー 青竹

エイコープラ冠竹＃70

図面竹 老 竹ソフトグリーン イエロー 青 竹

P-187G
［4×40］

エイコープラ冠竹＃70エイコープラ押え竹＃45

対応
ビス

対応
ビス

対応
ビス

対応
ビス

図面竹

老　竹

エイコープラ竹パネル出会い
パネルのカラーはソフトグリーン、イエロー、青竹、図面竹、老竹の5色ご用意しています。

プラ竹出会い取り付けには、このビスを
使用して下さい。

P-197Y
［4×16］

ソフトグリーン イエロー

青　竹

対応
ビス

押出成型

押出成型

押出成型

押出成型

押出成型



プラ部材 プラ部材J-24 J-24

太さ2.5㎜・長さ約 35m
太さ 3㎜・長さ約 35m
太さ 4㎜・長さ約 35m

￥680
￥620
￥800

P-157
P-154
P-155

品　名 規　格  価　格
エイコーポリ縄　大束

品　番
エイコーポリ縄  大束 25
エイコーポリ縄  大束 3
エイコーポリ縄  大束 4

100把
100把
100把

梱包数

人工藤つる
人工竹垣の飾り等にご使用下さい。

太さ3㎜・長さ約1000m
太さ3㎜・長さ約 20m

￥35,000
￥ 1,000

P-108
P-109

品　名 規　格  価　格
人工藤つる

品　番
人工藤つる  大　巻
人工藤つる  かせ巻

エイコープラひしぎ竹

プラ竹パネルひしぎ竹取り付けには、
このビスを使用して下さい。

ひしぎ竹
イエロー

P-198Y
［4×16］

対応
ビス

50×18×4020㎜
50×18×4020㎜
50×18×4020㎜
50×18×4020㎜
50×18×4020㎜

￥2,970
￥2,970
￥3,530
￥3,530
￥3,850

PA-277
PA-278
PA-279
PA-280
PA-281

品　名 規　格  価格（1枚）品　番
エイコープラ押え竹＃50  2本足  ソフトグリーン
エイコープラ押え竹＃50  2本足  イエロー
エイコープラ押え竹＃50  2本足  青竹匠
エイコープラ押え竹＃50  2本足  煤竹匠
エイコープラ押え竹＃50  2本足  ゴマ竹

20枚
20枚
20枚
20枚
20枚

梱包数

高耐候AS系 エイコープラ押え竹＃50　2本足

3

18

141.8 1.8

50

40
2.5

10

15 10 15

高耐候AS系
エイコープラひしぎ竹  イエロー

品 番 品　名 規　格 梱包数  価格（1枚）
PA-211 エイコープラひしぎ竹 イエロー 約100×1900㎜ 20枚 ￥2,300

300ml ￥ 3,350P-509
品　名 規　格 価格（1缶）

プラ竹補修用スプレー  クリアー
品　番

プラ竹補修用スプレー クリアー 6缶
梱包数

300ml
300ml

￥ 3,350
￥ 3,350

P-510
P-511

品　名 規　格 価格（1缶）
プラ竹補修用スプレー

品　番
プラ竹補修用スプレー ソフトグリーン
プラ竹補修用スプレー イエロー

6缶
6缶

梱包数

用途　AS（アクリル・スチレン）系の白濁・色あせ等
　　　アルミ部材のスリキズ・色あせ等
※標準塗り面積（2回塗り）0.8〜1.2㎡/1缶

プラ竹補修用スプレー
プラ竹パネル等の補修用スプレーです。ソフトグリーンとイエ
ローとクリアーをご用意していますので、状況に応じてお選び
下さい。

40×10×3800㎜
40×10×3800㎜

￥2,230
￥2,230

PA-246SG
PA-246Y

品　名 規　格  価格（1本）
高耐候AS系 エイコープラ割竹#40  2本足

品　番
エイコープラ割竹＃40  2本足 ソフトグリーン
エイコープラ割竹＃40  2本足 イエロー

24本
24本

梱包数
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2㎏玉（2㎏玉は全てパック入りです）

PA-501　エイコーポリしゅろリボン
ポール 22φ用（4×35㎜ビス付き）　￥480

PA-502　エイコーポリしゅろリボン
押え竹用（4×45㎜ビス付き）　￥490

※プラ押え竹＃45・＃50 2本足
　＃55に使用できます。

エイコー ポリしゅろリボン

太さ2.5㎜・長さ約400m
太さ 2㎜・長さ約210m
太さ 3㎜・長さ約350m
太さ 3㎜・長さ約175m
太さ 4㎜・長さ約270m
太さ 4㎜・長さ約135m

￥5,000
￥5,000
￥4,680
￥4,680
￥4,680
￥4,680

P-158
P-158-2
P-150-1
P-150-2
P-151-1
P-151-2

品　名 規　格  価　格品　番
エイコーポリ縄  2㎏玉
エイコーポリ縄  2㎏玉・2本出し
エイコーポリ縄  2㎏玉
エイコーポリ縄  2㎏玉・2本出し
エイコーポリ縄  2㎏玉
エイコーポリ縄  2㎏玉・2本出し

10玉
10玉
10玉
10玉
10玉
10玉

梱包数

エイコーポリ縄　玉巻2㎏玉

エイコーポリ縄
人工竹垣の飾り等にご使用下さい。

 ポリエチレン70％（ポリプロピレン30％）

割竹２本足取り付けには、このビスを使用
して下さい。

P-199Y
［4×25］

ソフトグリーン イエロー

エイコープラ押え竹＃50  2本足

エイコープラ割竹＃40  2本足
割竹2本足のカラーはソフト
グリーン、イエローの2色
ご用意しています。
竜安寺垣の格子に
最適です。

押え竹＃50  2本足のカラーはソフトグリーン、イエロー、
青竹匠、煤竹匠、ゴマ竹の5色ご用意しています。
立御簾垣、大津垣の押え竹等に最適です。

ソフトグリーン　 イエロー　  青竹 匠　  煤竹 匠　　 ゴマ竹

押え竹＃50  2本足取り付けには、このビス
を使用して下さい。

P-187
［4×40］

P-187SS
［4×40］

P-187G
［4×40］

P-143YA
［4×50］

対応
ビス

対応
ビス

P-143SS
［4×50］

施工例

押出成型

押出成型

押出成型

エイコープラひしぎ竹を使用した袖垣

ひしぎ光悦寺垣 P.86 参照

ひしぎ玉袖垣 P.86 参照
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7分（約21φ）×4020㎜
7分（約21φ）×3700㎜

¥1,250
¥1,150

PA-523IN
PA-513IN

規　格 価格（1本）品　番
44本
44本

梱包数

15.2φ×t1.0×4010㎜
15.2φ×t1.0×3700㎜

¥1,280
¥1,180

P-332
P-333

規　格 価格（1本）品　番
40本
40本

梱包数
エイコーポール もがみ［最上］ 7分用補強アルミパイプ

エイコーポール もがみ［最上］ アイボリー〈節塗〉

7分（約21φ）×4020㎜
7分（約21φ）×3700㎜

¥ 1,140
¥ 1,050

PA-523Y
PA-513Y

規　格 価格（1本）品　番
44本
44本

梱包数
エイコーポール もがみ［最上］ イエロー

節目の美しさや溝の切り込みなど、天然竹の肌合いを高品質な樹脂で
細部まで再現しました。

7分（約21φ）×4020㎜
7分（約21φ）×3700㎜

¥1,140
¥1,050

PA-523BR
PA-513BR

規　格 価格（1本）品　番
44本
44本

梱包数
エイコーポール もがみ［最上］ ブラウン

アルミ支柱60角

P-11 エイコーポール22φ用ジョイント

エイコーポールもがみ［最上］30φ

P-336 エイコーポール26φ用
補強アルミパイプ

約30φ×4020㎜ ¥2,060PA-525IN
規　格 価格（1本）品　番

20本
梱包数

エイコーポール もがみ［最上］30φ アイボリー〈節塗〉

13.0φ×3700㎜
15.9φ×3700㎜
22.5φ×4020㎜
22.5φ×3700㎜
26.4φ×3700㎜
29.6φ×3700㎜
38.0φ×3700㎜
50.2φ×4020㎜
63.0φ×4020㎜
80.0φ×4020㎜

￥ 910
￥ 1,070
￥ 1,390
￥ 1,280
￥ 1,540
￥ 1,910
￥ 2,860
￥ 5,400
￥ 7,300
￥10,240

PA-309GM
PA-311GM
PA-323GM
PA-313GM
PA-314GM
PA-315GM
PA-316GM
PA-320GM
PA-321GM
PA-322GM

品　名 規　格  価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポール  ゴマ竹

品　番
エイコーポール13φ ゴマ竹
エイコーポール16φ ゴマ竹
エイコーポール22φ ゴマ竹
エイコーポール22φ ゴマ竹
エイコーポール26φ ゴマ竹
エイコーポール30φ ゴマ竹
エイコーポール38φ ゴマ竹
エイコーポール50φ ゴマ竹
エイコーポール63φ ゴマ竹
エイコーポール80φ ゴマ竹

50本
52本
44本
44本
36本
30本
14本
10本
7本
5本

梱包数

¥ 100
¥ 100
¥ 120
¥ 130
¥ 220
¥ 300
¥ 340
¥ 430

PA-340Y
PA-342Y
PA-343Y
PA-344Y
PA-345Y
PA-346Y
PA-347Y
PA-348Y

品　名  価格（1個）

高耐候AS系
エイコーポール用キャップ  イエロー

品　番
エイコーポール16φ用キャップ イエロー
エイコーポール22φ用キャップ イエロー
エイコーポール26φ用キャップ イエロー
エイコーポール30φ用キャップ イエロー
エイコーポール38φ用キャップ イエロー
エイコーポール50φ用キャップ イエロー
エイコーポール63φ用キャップ イエロー
エイコーポール80φ用キャップ イエロー

※ エイコーポールゴマ竹はエイコーポール用キャップイエローをご使用ください。

50.2半割×4020㎜
63.0半割×4020㎜

￥3,080
￥4,040

PA-382GM
PA-381GM

品　名 規　格  価格（1枚）

高耐候AS系
エイコーポール半割  ゴマ竹

品　番
エイコーポール50半割 ゴマ竹
エイコーポール63半割 ゴマ竹

20枚
14枚

梱包数

63.0溝切り×4020㎜ ￥7,770PA-384GM
品　名 規　格  価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポール溝切り  ゴマ竹

品　番
エイコーポール63溝切り ゴマ竹 7本

梱包数

エイコーポール ゴマ竹 エイコーポール用キャップ イエロー

エイコーポール 半割・溝切 ゴマ竹

63溝切り
（溝切り幅は約30㎜です）

63半割50半割

エイコーポール半割竹寸法は
P.165の断面図を参照

この写真のカラーはイエローです
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エイコーポールもがみ［最上］7分（21φ）
アイボリー〈節塗〉

エイコーポールもがみ［最上］7分（21φ）
イエロー

エイコーポールもがみ［最上］7分用
補強アルミパイプ

エイコーポールもがみ［最上］7分（21φ）
ブラウン

※エイコーポールもがみ［最上］のエイコーポール21φには20φ用を、30φには30φ用
　のキャップをご使用ください。アイボリー〈節塗〉はさらし竹匠色、イエローにはイエ
　ロー色、ブラウンは煤竹匠色をご使用ください。

PA-341SR
￥100

PA-341Y
￥100

さらし竹匠 イエロー

PA-344SR 
￥130

さらし竹匠

ポール用キャップ　20φ用・30φ用

エイコーポール もがみ［最上］30φアイボリー〈節塗〉に補強
アルミパイプを使用する場合にはP-336エイコーポール26φ用
補強アルミパイプをご使用ください。（P.170参照）

エイコーポール もがみ［最上］30φ
アイボリー〈節塗〉

煤竹匠

PA-341SS
￥100

※四ッ目垣を施工する場合はP-11
エイコーポール22φ用ジョイント
を使用してエイコーポール26φ用
補強アルミパイプ入りエイコーポー
ル もがみ［最上］30φを取り付
けてください。

（P.170・P.171参照）

押出成型

押出成型

押出成型

押出成型

押出成型

押出成型
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プラ部材 プラ部材J-24 J-24

38

80

エイコーポール
80φ半割

エイコーポール
63φ半割

エイコーポール
50φ半割

エイコーポール
割竹＃50

（63φ三ツ割）
3.4

23

50

2.229

63

2.6

47

13 2.2

※エイコーポール63半割青竹匠は、在庫が無くなり次第廃番とさせていただきます。
※エイコーポール半割青竹匠の濃い薄いの色指定注文はできません。ご了承下さい。

高耐候AS系
エイコーポール  さらし竹匠

47×13×4020㎜
50.2半割×4020㎜
63.0半割×4020㎜
63.0溝切り×4020㎜

¥ 3,040
¥ 3,070
¥ 4,270
¥ 8,230

PA-383SR
PA-382SR
PA-381SR
PA-384SR

品　名 規　格  価 格

高耐候AS系
エイコーポール割竹・半割・溝切り　さらし竹匠

品　番
エイコーポール割竹＃50（63φ三ツ割） さらし竹匠
エイコーポール50半割 さらし竹匠
エイコーポール63半割 さらし竹匠
エイコーポール63溝切り さらし竹匠

21枚
20枚
14枚
7本

梱包数
¥ 100 
¥ 100 
¥ 120 
¥ 130
¥ 220
¥ 300
¥ 340

PA-341SR
PA-342SR
PA-343SR
PA-344SR
PA-345SR
PA-346SR
PA-347SR

品　名  価格（1個）

高耐候AS系
エイコーポール用キャップ  さらし竹匠

品　番
エイコーポール20φ用キャップ さらし竹匠
エイコーポール22φ用キャップ さらし竹匠
エイコーポール26φ用キャップ さらし竹匠
エイコーポール30φ用キャップ さらし竹匠
エイコーポール38φ用キャップ さらし竹匠
エイコーポール50φ用キャップ さらし竹匠
エイコーポール63φ用キャップ さらし竹匠

22.5φ×4020㎜
22.5φ×3700㎜

¥ 3,460
¥ 3,180

PA-051S
PA-050S

品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入22Ｓ

シングル

  さらし竹匠
品　番

エイコーポールアルミ芯入22φS さらし竹匠
エイコーポールアルミ芯入22φS さらし竹匠

20本
20本

梱包数

22.5φ×45×2000㎜ ¥ 3,430PA-059W
品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入22Ｗ

ダブル

  さらし竹匠
品　番

エイコーポールアルミ芯入22φW さらし竹匠 20本
梱包数

29.6φ×3700㎜ ¥ 5,070PA-052S
品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入30Ｓ

シングル

  さらし竹匠
品　番

エイコーポールアルミ芯入30φS さらし竹匠 10本
梱包数

品　番 品　名 規　格 梱包数  価格（1本）
PA-310SR エイコーポール10φ さらし竹匠   9.5φ×3700㎜ 70本 ¥ 680 
PA-309SR エイコーポール13φ さらし竹匠 13.0φ×3700㎜ 50本 ¥ 910 
PA-323SR エイコーポール22φ さらし竹匠 22.5φ×4020㎜ 44本 ¥ 1,210
PA-313SR エイコーポール22φ さらし竹匠 22.5φ×3700㎜ 44本 ¥ 1,110
PA-314SR エイコーポール26φ さらし竹匠 26.4φ×3700㎜ 36本 ¥ 1,520
PA-315SR エイコーポール30φ さらし竹匠 29.6φ×3700㎜ 30本 ¥ 1,960
PA-316SR エイコーポール38φ さらし竹匠 38.0φ×3700㎜ 14本 ¥ 3,010 
PA-320SR エイコーポール50φ さらし竹匠 50.2φ×4020㎜ 10本 ¥ 5,380
PA-321SR エイコーポール63φ さらし竹匠 63.0φ×4020㎜ 7本 ¥ 7,760 

13.0φ×3700㎜
15.9φ×3700㎜
22.5φ×4020㎜
22.5φ×3700㎜
26.4φ×3700㎜
29.6φ×3700㎜
38.0φ×3700㎜
50.2φ×4020㎜
63.0φ×4020㎜
80.0φ×4020㎜

¥ 880
¥ 980
¥  1,160
¥  1,070
¥  1,390
¥  1,810
¥  2,790
¥  5,020
¥  6,860
¥ 10,640

PA-309GT
PA-311GT
PA-323GT
PA-313GT
PA-314GT
PA-315GT
PA-316GT
PA-320GT
PA-321GT
PA-322GT

品　名 規　格  価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポール  青竹匠

品　番
エイコーポール13φ 青竹匠
エイコーポール16φ 青竹匠
エイコーポール22φ 青竹匠
エイコーポール22φ 青竹匠
エイコーポール26φ 青竹匠
エイコーポール30φ 青竹匠
エイコーポール38φ 青竹匠
エイコーポール50φ 青竹匠
エイコーポール63φ 青竹匠
エイコーポール80φ 青竹匠

50本
52本
44本
44本
36本
30本
14本
10本
7本
5本

梱包数

高耐候AS系
エイコーポール用キャップ 青竹匠

22.5φ×4020㎜
22.5φ×3700㎜

¥ 3,170
¥ 2,920

PA-047S
PA-046S

品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入22Ｓ

シングル

  青竹匠
品　番

エイコーポールアルミ芯入22φS 青竹匠
エイコーポールアルミ芯入22φS 青竹匠

20本
20本

梱包数

22.5φ×45×2000㎜ ¥ 3,170PA-045W
品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入22Ｗ

ダブル

  青竹匠
品　番

エイコーポールアルミ芯入22φW 青竹匠 20本
梱包数

29.6φ×3700㎜ ¥ 4,880PA-048S
品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入30Ｓ

シングル

  青竹匠
品　番

エイコーポールアルミ芯入30φS 青竹匠 10本
梱包数

50.2半割×4020㎜
63.0半割×4020㎜
80.0半割×4020㎜
63.0溝切り×4020㎜

¥ 2,890
¥ 3,820
¥ 5,800
¥ 7,330

PA-382GT
PA-381GT
PA-380GT
PA-384GT

品　名 規　格  価　格

高耐候AS系
エイコーポール半割・溝切り　青竹匠

品　番
エイコーポール50半割  青竹匠
エイコーポール63半割  青竹匠
エイコーポール80半割  青竹匠
エイコーポール63溝切り  青竹匠

20枚
14枚
10枚
7本

梱包数

品　番 品　名  価格（1個）
PA-340GT エイコーポール16φ用キャップ 青竹匠 ¥ 100
PA-342GT エイコーポール22φ用キャップ 青竹匠 ¥ 100
PA-343GT エイコーポール26φ用キャップ 青竹匠 ¥ 120
PA-344GT エイコーポール30φ用キャップ 青竹匠 ¥ 130
PA-345GT エイコーポール38φ用キャップ 青竹匠 ¥ 220
PA-346GT エイコーポール50φ用キャップ 青竹匠 ¥ 300
PA-347GT エイコーポール63φ用キャップ 青竹匠 ¥ 340
PA-348GT エイコーポール80φ用キャップ 青竹匠 ¥ 430
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エイコーポール さらし竹匠

エイコーポール用キャップ さらし竹匠 エイコーポール 割竹・半割・溝切り さらし竹匠

割竹＃50 63半割50半割 63溝切
（溝切り幅は約30mmです）

30φS 22φS 22φW

エイコーポールアルミ芯入 S
シングル

・W
ダブル

 さらし竹匠

30φS 22φS 22φW

エイコーポール 青竹匠

63半割

63溝切
（溝切り幅は約30mmです）

エイコーポール 半割・溝切り 青竹匠エイコーポール用キャップ 青竹匠

50半割

エイコーポールアルミ芯入 S
シングル

・W
ダブル

 青竹匠

●エイコーポール半割竹断面図

80半割

押出成型 押出成型

押出成型

押出成型

押出成型

押出成型
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プラ部材 プラ部材J-24 J-24

22φS 22φW30φS

9.5φ×3700㎜
13.0φ×3700㎜
15.9φ×3700㎜
22.5φ×4020㎜
22.5φ×3700㎜
26.4φ×3700㎜

￥ 650
￥ 880
￥ 980
￥1,160
￥1,070
￥1,390

PA-310SS
PA-309SS
PA-311SS
PA-323SS
PA-313SS
PA-314SS

品　名 規　格  価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポール  煤竹匠

品　番
エイコーポール10φ 煤竹匠
エイコーポール13φ 煤竹匠
エイコーポール16φ 煤竹匠
エイコーポール22φ 煤竹匠
エイコーポール22φ 煤竹匠
エイコーポール26φ 煤竹匠

70本
50本
52本
44本
44本
36本

梱包数

¥ 100
¥ 100
¥ 100
¥ 120
¥ 130
¥ 220
¥ 300
￥ 340
￥ 430

PA-340SS
PA-341SS
PA-342SS
PA-343SS
PA-344SS
PA-345SS
PA-346SS
PA-347SS
PA-348SS

品　名  価格（個）

高耐候AS系
エイコーポール用キャップ 煤竹匠

品　番
エイコーポール16φ用キャップ 煤竹匠
エイコーポール20φ用キャップ 煤竹匠
エイコーポール22φ用キャップ 煤竹匠
エイコーポール26φ用キャップ 煤竹匠
エイコーポール30φ用キャップ 煤竹匠
エイコーポール38φ用キャップ 煤竹匠
エイコーポール50φ用キャップ 煤竹匠
エイコーポール63φ用キャップ 煤竹匠
エイコーポール80φ用キャップ 煤竹匠

29.6φ×3700㎜
38.0φ×3700㎜
50.2φ×4020㎜
63.0φ×4020㎜
80.0φ×4020㎜

￥  1,810
￥  2,790
￥  5,020
￥  6,860
￥10,640

PA-315SS
PA-316SS
PA-320SS
PA-321SS
PA-322SS

品　名 規　格  価格（1本）品　番
エイコーポール30φ 煤竹匠
エイコーポール38φ 煤竹匠
エイコーポール50φ 煤竹匠
エイコーポール63φ 煤竹匠
エイコーポール80φ 煤竹匠

30本
14本
10本
7本
5本

梱包数

高耐候AS系
エイコーポール半割・溝切り  煤竹匠

22.5φ×4020㎜
22.5φ×3700㎜

￥3,170
￥2,920

PA-027S
PA-028S

品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入22Ｓ

シングル

  煤竹匠
品　番

エイコーポールアルミ芯入22φＳ 煤竹匠
エイコーポールアルミ芯入22φＳ 煤竹匠

20本
20本

梱包数

22.5φ×45×2000㎜ ￥3,170PA-029W
品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入22Ｗ

ダブル

  煤竹匠
品　番

エイコーポールアルミ芯入22φＷ 煤竹匠 20本
梱包数

29.6φ×3700㎜ ￥4,880PA-054S
品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入30Ｓ

シングル

  煤竹匠
品　番

エイコーポールアルミ芯入30φＳ 煤竹匠 10本
梱包数

高耐候AS系
エイコーポール  黒竹匠

￥ 100
￥ 120
￥ 130
￥ 220

PA-342BK
PA-343BK
PA-344BK
PA-345BK

品　名  価格（1個）

22.5φ×4020㎜
22.5φ×3700㎜

¥ 3,170
¥ 2,920

PA-039S
PA-040S

品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入22Ｓ

シングル

  黒竹匠
品　番

エイコーポールアルミ芯入22φＳ 黒竹匠
エイコーポールアルミ芯入22φＳ 黒竹匠

20本
20本

梱包数

22.5φ×45×2000㎜ ¥ 3,170PA-040W
品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入22Ｗ

ダブル

  黒竹匠
品　番

エイコーポールアルミ芯入22φＷ 黒竹匠 20本
梱包数

29.6φ×3700㎜ ¥ 4,880PA-056S
品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入30Ｓ

シングル

  黒竹匠
品　番

エイコーポールアルミ芯入30φＳ 黒竹匠 10本
梱包数

高耐候AS系
エイコーポール用キャップ 黒竹匠

品　番
エイコーポール22φ用キャップ 黒竹匠
エイコーポール26φ用キャップ 黒竹匠
エイコーポール30φ用キャップ 黒竹匠
エイコーポール38φ用キャップ 黒竹匠

47×13×4020㎜
50.2半割×4020㎜
63.0半割×4020㎜
63.0溝切り×4020㎜

¥ 2,740
¥ 2,890
¥ 3,820
¥ 7,330

PA-383BK
PA-382BK
PA-381BK
PA-384BK

品　名 規　格  価　格

高耐候AS系
エイコーポール割竹・半割・溝切り　黒竹匠

品　番
エイコーポール割竹＃50（63φ三ツ割） 黒竹匠
エイコーポール50半割 黒竹匠
エイコーポール63半割 黒竹匠
エイコーポール63溝切り 黒竹匠

21枚
20枚
14枚
7本

梱包数

品　番 品　名 規　格 梱包数  価格（1本）
PA-309BK エイコーポール13φ 黒竹匠 13.0φ×3700㎜ 50本 ￥ 880
PA-311BK エイコーポール16φ 黒竹匠 15.9φ×3700㎜ 52本 ￥ 980
PA-323BK エイコーポール22φ 黒竹匠 22.5φ×4020㎜ 44本 ￥1,160
PA-313BK エイコーポール22φ 黒竹匠 22.5φ×3700㎜ 44本 ￥1,070
PA-314BK エイコーポール26φ 黒竹匠 26.4φ×3700㎜ 36本 ￥1,390
PA-315BK エイコーポール30φ 黒竹匠 29.6φ×3700㎜ 30本 ￥1,810
PA-316BK エイコーポール38φ 黒竹匠 38.0φ×3700㎜ 14本 ￥2,790
PA-320BK エイコーポール50φ 黒竹匠 50.0φ×4020㎜ 10本 ￥5,020
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エイコーポール用キャップ 煤竹匠 エイコーポール 半割・溝切 煤竹匠

63溝切り
（溝切り幅は約30mmです）

63半割

エイコーポールアルミ芯入 S
シングル

・W
ダブル

 煤竹匠

エイコーポール 煤竹匠

エイコーポール半割竹寸法はP165の断面図を参照

50半割

80半割

エイコーポール 黒竹匠

エイコーポール用キャップ 黒竹匠

30φS 22φS 22φW

エイコーポールアルミ芯入 S
シングル

・W
ダブル

 黒竹匠

エイコーポール 割竹・半割・溝切  黒竹匠

割竹＃50 63半割 63溝切り（溝切り幅は約30mmです）50半割

エイコーポール半割竹寸法はP.165の断面図を参照

押出成型 押出成型

押出成型

押出成型

押出成型

押出成型

品　番 品　名 規　格 梱包数  価　格
PA-382SS エイコーポール50半割 煤竹匠 50.2半割×4020㎜ 20枚 ￥2,890
PA-380SS エイコーポール80半割 煤竹匠 80.0半割×4020㎜ 10枚 ￥5,800
PA-384SS エイコーポール63溝切り 煤竹匠 63.0溝切り×4020㎜ 7本 ￥7,330

※エイコーポール半割煤竹匠の濃い薄いの色指定注文はできません。ご了承下さい。
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プラ部材 プラ部材J-24 J-24

エイコーポールを簡単に伸ばす事ができる

PAT

18.5φ×80㎜
22.7φ×80㎜
25.0φ×80㎜

￥ 320
￥ 330
￥ 340

P-21
P-22
P-23

品　名 規　格  価格（1個）

高耐候AS系
エイコーポール連結用ジョイント

品　番
エイコーポール22φ連結用ジョイント
エイコーポール26φ連結用ジョイント
エイコーポール30φ連結用ジョイント

100個
100個
100個

梱包数※エイコーポール63半割ソフトグリーンは、在庫が無くなり次第廃番とさせていただきます。

※エイコーポール63半割イエローは、在庫が無くなり次第廃番とさせていただきます。

9.5φ×3700㎜
13.0φ×3700㎜
15.9φ×3700㎜
19.6φ×3700㎜
22.2φ×4020㎜
22.2φ×3700㎜
22.2φ×1850㎜
22.2φ×1791㎜
26.4φ×4020㎜
26.4φ×3700㎜
30.0φ×4020㎜
30.0φ×3700㎜
38.0φ×3700㎜
50.2φ×4020㎜
63.0φ×4020㎜
80.0φ×4020㎜

¥ 570
¥ 710
¥ 820
¥ 970
¥ 960
¥ 880
¥ 440
¥ 440
¥ 1,360
¥ 1,250
¥ 1,720
¥ 1,580
¥ 2,530
¥ 4,220
¥ 5,880
¥ 9,800

PA-310SG
PA-309SG 
PA-311SG
PA-312SG
PA-323SG
PA-313SG
PA-326SG
PA-327SG
PA-324SG
PA-314SG
PA-325SG
PA-315SG
PA-316SG
PA-320SG
PA-321SG
PA-322SG

品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポール  ソフトグリーン

品　番
エイコーポール10φ ソフトグリーン
エイコーポール13φ ソフトグリーン
エイコーポール16φ ソフトグリーン
エイコーポール20φ ソフトグリーン
エイコーポール22φ ソフトグリーン
エイコーポール22φ ソフトグリーン
エイコーポール22φ ソフトグリーン
エイコーポール22φ ソフトグリーン
エイコーポール26φ ソフトグリーン
エイコーポール26φ ソフトグリーン
エイコーポール30φ ソフトグリーン
エイコーポール30φ ソフトグリーン
エイコーポール38φ ソフトグリーン
エイコーポール50φ ソフトグリーン
エイコーポール63φ ソフトグリーン
エイコーポール80φ ソフトグリーン

70本
50本
52本
44本
44本
44本
88本
88本
36本
36本
30本
30本
14本
10本
7本
5本

梱包数

¥ 100
¥ 100
¥ 100
¥ 120
¥ 130
¥ 220
¥ 300
¥ 340
¥ 430

PA-340SG
PA-341SG
PA-342SG
PA-343SG
PA-344SG
PA-345SG
PA-346SG
PA-347SG
PA-348SG

品　　名  価格（1個）

高耐候AS系
エイコーポール用キャップ  ソフトグリーン

品　番
エイコーポール16φ用キャップ ソフトグリーン
エイコーポール20φ用キャップ ソフトグリーン
エイコーポール22φ用キャップ ソフトグリーン
エイコーポール26φ用キャップ ソフトグリーン
エイコーポール30φ用キャップ ソフトグリーン
エイコーポール38φ用キャップ ソフトグリーン
エイコーポール50φ用キャップ ソフトグリーン
エイコーポール63φ用キャップ ソフトグリーン
エイコーポール80φ用キャップ ソフトグリーン

50.2半割×4020㎜
63.0半割×4020㎜

￥2,490
￥3,330

PA-382SG
PA-381SG

品　名 規　格  価格（1枚）

高耐候AS系
エイコーポール半割  ソフトグリーン

品　番
エイコーポール50半割 ソフトグリーン
エイコーポール63半割 ソフトグリーン

20枚
14枚

梱包数

63.0溝切り×4020㎜ ￥6,350PA-384SG
品　名 規　格  価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポール溝切り  ソフトグリーン

品　番
エイコーポール63溝切り ソフトグリーン 7本

梱包数

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入Ｓ

シングル

  ソフトグリーン

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入22Ｗ

ダブル

  ソフトグリーン

品　番 品　名 規　格 梱包数 価格（1本）
PA-021S エイコーポールアルミ芯入22φＳ ソフトグリーン 22.5φ×4020㎜ 20本 ￥3,020
PA-007S エイコーポールアルミ芯入22φＳ ソフトグリーン 22.5φ×3700㎜ 20本 ￥2,780
PA-015S エイコーポールアルミ芯入26φＳ ソフトグリーン 26.4φ×3700㎜ 15本 ￥3,320
PA-023S エイコーポールアルミ芯入30φＳ ソフトグリーン 29.6φ×4020㎜ 10本 ￥4,910
PA-017S エイコーポールアルミ芯入30φＳ ソフトグリーン 29.6φ×3700㎜ 10本 ￥4,520

品　番 品　名 規　格 梱包数 価格（1本）
PA-004W エイコーポールアルミ芯入22φＷ ソフトグリーン 22.5φ×45×2000㎜ 20本 ￥2,990

9.5φ×3700㎜
13.0φ×3700㎜
15.9φ×3700㎜
19.6φ×3700㎜
22.2φ×4020㎜
22.2φ×3700㎜
22.2φ×1850㎜
22.2φ×1791㎜
26.4φ×4020㎜
26.4φ×3700㎜
30.0φ×4020㎜
30.0φ×3700㎜
38.0φ×3700㎜
50.2φ×4020㎜
63.0φ×4020㎜
80.0φ×4020㎜

¥ 570
¥ 710
¥ 820
¥ 970
¥ 960
¥ 880
¥ 440
¥ 440
¥ 1,360
¥ 1,250
¥ 1,720
¥ 1,580
¥ 2,530
¥ 4,220
¥ 5,880
¥ 9,800

PA-310Y
PA-309Y
PA-311Y
PA-312Y
PA-323Y
PA-313Y
PA-326Y
PA-327Y
PA-324Y
PA-314Y
PA-325Y
PA-315Y
PA-316Y
PA-320Y
PA-321Y
PA-322Y

品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポール  イエロー

品　番
エイコーポール10φ イエロー
エイコーポール13φ イエロー
エイコーポール16φ イエロー
エイコーポール20φ イエロー
エイコーポール22φ イエロー
エイコーポール22φ イエロー
エイコーポール22φ イエロー
エイコーポール22φ イエロー
エイコーポール26φ イエロー
エイコーポール26φ イエロー
エイコーポール30φ イエロー
エイコーポール30φ イエロー
エイコーポール38φ イエロー
エイコーポール50φ イエロー
エイコーポール63φ イエロー
エイコーポール80φ イエロー

70本
50本
52本
44本
44本
44本
88本
88本
36本
36本
30本
30本
14本
10本
7本
5本

梱包数

￥ 100
￥ 100
￥ 100
￥ 120
￥ 130
￥ 220
￥ 300
￥ 340
￥ 430

PA-340Y
PA-341Y
PA-342Y
PA-343Y
PA-344Y
PA-345Y
PA-346Y
PA-347Y
PA-348Y

品　　名  価格（1個）

高耐候AS系
エイコーポール用キャップ  イエロー

品　番
エイコーポール16φ用キャップ イエロー
エイコーポール20φ用キャップ イエロー
エイコーポール22φ用キャップ イエロー
エイコーポール26φ用キャップ イエロー
エイコーポール30φ用キャップ イエロー
エイコーポール38φ用キャップ イエロー
エイコーポール50φ用キャップ イエロー
エイコーポール63φ用キャップ イエロー
エイコーポール80φ用キャップ イエロー

50.2半割×4020㎜
63.0半割×4020㎜

￥2,490
￥3,330

PA-382Y
PA-381Y

品　名 規　格  価格（1枚）
高耐候AS系 エイコーポール半割  イエロー

品　番
エイコーポール50半割 イエロー
エイコーポール63半割 イエロー

20枚
14枚

梱包数

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入Ｓ

シングル

  イエロー

高耐候AS系 
エイコーポールアルミ芯入22Ｗ

ダブル

  イエロー

63.0溝切り×4020㎜ ￥6,350PA-384Y
品　名 規　格  価格（1本）

高耐候AS系 エイコーポール溝切り  イエロー
品　番

エイコーポール63溝切り イエロー 7本
梱包数

品　番 品　名 規　格 梱包数 価格（1本）
PA-022S エイコーポールアルミ芯入22φＳ イエロー 22.5φ×4020㎜ 20本 ￥3,020
PA-005S エイコーポールアルミ芯入22φＳ イエロー 22.5φ×3700㎜ 20本 ￥2,780
PA-013S エイコーポールアルミ芯入26φＳ イエロー 26.4φ×3700㎜ 15本 ￥3,320
PA-024S エイコーポールアルミ芯入30φＳ イエロー 29.6φ×4020㎜ 10本 ￥4,910
PA-019S エイコーポールアルミ芯入30φＳ イエロー 29.6φ×3700㎜ 10本 ￥4,520

品　番 品　名 規　格 梱包数 価格（1本）
PA-002W エイコーポールアルミ芯入22φＷ イエロー 22.5φ×45×2000㎜ 20本 ￥2,990
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シングル ダブル

エイコーポール ソフトグリーン

エイコーポール各種 エイコーポール用キャップ ソフトグリーン

エイコーポール半割・溝切り ソフトグリーン

エイコーポールアルミ芯入S
シングル

・W
ダブル

 ソフトグリーン

（溝切り幅は約30mmです）
63半割 63溝切り

エイコーポール半割竹寸法はP.165の断面図を参照

30φS　　　26φS　　22φS 22φW

50半割

エイコーポール イエロー エイコーポール用キャップ イエロー

エイコーポール半割・溝切り イエロー

エイコーポール連結用ジョイント
エイコーポール連結用ジョイントは、エイコーポール同士を簡単に
つなげるのに便利な製品です。エイコーポールを長く施工したい時
や、長さが足りなくなった時などには便利な製品です。エイコーポー
ル連結用ジョイントはバネ式ですので、勘合が従来に比べてスムー
ズになり、またどのカラーのエイコーポールにも対応できます。

22φ連結用　　26φ連結用　　30φ連結用

63半割

エイコーポールアルミ芯入 S
シングル

・W
ダブル

 イエロー

シングル ダブル

63溝切り （溝切り幅は約30mmです）

エイコーポール半割竹寸法は
P.165の断面図を参照

50半割

30φS　   26φS　22φS 22φW

押出成型 押出成型

押出成型 押出成型

押出成型

押出成型
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プラ部材 プラ部材J-24 J-24

コンクリート材で
アルミ支柱40角を
埋め込み固定する。

アルミ支柱40角

エイコーポール
アルミ芯入支柱63丸

エイコーポールアルミ芯入22φ用ジョイントを付属の
ビスでアルミ支柱90丸溝付に取り付ければ、簡単に
エイコーポールアルミ芯入22を支柱に取り付ける事
ができます。

ステンサラビス  4×16

エイコーポールアルミ芯入22φ用ジョイントH型

エイコーポールアルミ芯入22W

アルミ支柱90丸溝付

内側に2.5ｍｍ厚の
アルミ芯が入って
るので高強度です

内側に1.7ｍｍ厚の
アルミ芯が入って
るので高強度です

80φ×3200㎜
80φ×2400㎜

￥20,800
￥15,600

PA-031
PA-030

品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入支柱80丸 ソフトグリーン

品　番
エイコーポールアルミ芯入支柱80丸 ソフトグリーン
エイコーポールアルミ芯入支柱80丸 ソフトグリーン

4本
4本

梱包数

80φ×3200㎜
80φ×2400㎜

￥20,800
￥15,600

PA-033
PA-032

品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入支柱80丸 イエロー

品　番
エイコーポールアルミ芯入支柱80丸 イエロー
エイコーポールアルミ芯入支柱80丸 イエロー

4本
4本

梱包数

80φ×3200㎜
80φ×2400㎜

￥25,200
￥18,900

PA-042
PA-041

品　名 規　格 価格（1本）

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入支柱80丸 煤竹匠

品　番
エイコーポールアルミ芯入支柱80丸 煤竹匠
エイコーポールアルミ芯入支柱80丸 煤竹匠

4本
4本

梱包数

高耐候AS系
エイコーポールアルミ芯入支柱63丸

品　番 品　名 規　格 梱包数  価格（1本）
PA-048 エイコーポールアルミ芯入支柱63丸 ソフトグリーン 63φ×4820㎜ 4本 ￥24,600
PA-034 エイコーポールアルミ芯入支柱63丸 ソフトグリーン 63φ×2400㎜ 6本 ￥12,300
PA-035 エイコーポールアルミ芯入支柱63丸 ソフトグリーン 63φ×1600㎜ 9本 ￥ 8,200

PA-049 エイコーポールアルミ芯入支柱63丸 イエロー 63φ×4820㎜ 4本 ￥24,600
PA-036 エイコーポールアルミ芯入支柱63丸 イエロー 63φ×2400㎜ 6本 ￥12,300
PA-037 エイコーポールアルミ芯入支柱63丸 イエロー 63φ×1600㎜ 9本 ￥ 8,200

PA-050 エイコーポールアルミ芯入支柱63丸 煤竹匠 63φ×4820㎜ 4本 ￥27,000
PA-043 エイコーポールアルミ芯入支柱63丸 煤竹匠 63φ×2400㎜ 6本 ￥13,500
PA-044 エイコーポールアルミ芯入支柱63丸 煤竹匠 63φ×1600㎜ 9本 ￥ 9,000

エイコーポール用補強アルミパイプ

※カットしてエイコーポールのジョイントとして使用する事もできます。　
※ｔは肉厚の表示です。

18.0φ×t1.5×3700㎜
22.2φ×t1.5×3700㎜
24.7φ×t1.5×3700㎜

¥ 3,000
¥ 4,000
¥ 4,450

P-028
P-029
P-030

品　名 規　格 価格（1本）
エイコーポール用補強アルミパイプダブル
品　番

エイコーポール22φ用補強アルミパイプダブル
エイコーポール26φ用補強アルミパイプダブル
エイコーポール30φ用補強アルミパイプダブル

20本
15本
10本

梱包数

※カットしてエイコーポールのジョイントとして使用する事もできます。
※ｔは肉厚の表示です。

品　番 品　名 規　格 梱包数 価格（1本）
P-332 エイコーポール もがみ［最上］ 7分用補強アルミパイプ 15.2φ×t1.0×4010㎜ 40本 ¥ 1,280
P-333 エイコーポール もがみ［最上］ 7分用補強アルミパイプ 15.2φ×t1.0×3700㎜ 40本 ¥ 1,180
P-334 エイコーポール22φ用補強アルミパイプ 18.0φ×t1.0×4010㎜ 30本 ¥ 1,500
P-335 エイコーポール22φ用補強アルミパイプ 18.0φ×t1.0×3700㎜ 30本 ¥ 1,380
P-336 エイコーポール26φ用補強アルミパイプ 21.7φ×t1.1×3700㎜ 20本 ¥ 1,840
P-347 エイコーポール30φ用補強アルミパイプ 24.7φ×t1.2×4010㎜ 20本 ¥ 2,490
P-337 エイコーポール30φ用補強アルミパイプ 24.7φ×t1.2×3700㎜ 20本 ¥ 2,300
P-338 エイコーポール38φ用補強アルミパイプ 33.0φ×t1.3×3700㎜ 10本 ¥ 3,360
P-340 エイコーポール50φ用補強アルミパイプ 44.0φ×t1.4×3700㎜ 10本 ¥ 5,460

18φ×40㎜・20×110㎜ ￥ 1,120P-200
品　名 規　格  価格（1セット）

エイコーポールアルミ芯入22φ用ジョイントH型
品　番

エイコーポールアルミ芯入22φ用ジョイントH型
※ 価格は1セットの価格です。

※角柱用ダブルも各色（4色）ございます。 価格 ￥980
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エイコーポールアルミ芯入支柱80丸 エイコーポールアルミ芯入支柱80丸は、アルミ芯が2.5mm厚あり、
他のアルミ支柱以上に強度はあります。又、アルミ支柱70リブ付を
差し込み、アルミ座板・スチール座板・ブロック用スチールブラケッ
ト・支柱補強用アルミパイプを使えば、コンクリート・ブロック等の
上で自立させることが出来ます。（P.117・P.119・P.126・P.127参
照） エイコーポールアルミ芯入支柱80丸のカラーはソフトグリーン、
イエロー、煤竹匠の3色ご用意しています。
※チャンネルはアルミチャンネル丸柱用を必ずご使用下さい。

ソフトグリーン　　イエロー　　　煤竹匠

※エイコーポール用キャップをご使用できます。（P.168・P.169・P.166を参照）

エイコーポールアルミ芯入支柱63丸 エイコーポールアルミ芯入支柱63丸は、アルミ芯が1.7ｍｍ厚あ
り、他のアルミ支柱と同等の強度があります。アルミ支柱40角と
2層に組み合わせることで、より強度を増すことができます。アル
ミ支柱40角を直接ブロックに差し込み、支柱を簡単にブロック上
で自立させることが出来ます。
※チャンネルはアルミチャンネル丸柱用を必ずご使用下さい。

ソフトグリーン　 イエロー　   煤竹匠

エイコーポールアルミ芯入支柱80丸

エイコーポール
アルミ芯入支柱63丸

アルミ支柱
40角

エイコーポールアルミ芯入支柱63丸

※エイコーポール用キャップを
　ご使用できます。
　（P.168・P.169・P.166を参照）

エイコーポール用補強アルミパイプダブル
エイコーポールに組み込んで、強度を向上させる為のアルミパイプ
です。通常のポール用補強アルミパイプよりも更に強度があります。
サイズはポールに合わせてお選び下さい。

エイコーポール用補強アルミパイプ
エイコーポールに組み込んで、強度を向上させる為のアルミパイプ
です。サイズはポールに合わせてお選び下さい。
※エイコーポールは
　別売りです

※エイコーポールは別売りです

※支柱長4020㎜以上の商品は小口運送便での発送は出来なくなりました。
　お問い合わせください。

エイコーポール22φ
アルミ支柱60角

エイコーポール30φ用ジョイント

エイコーポールアルミ芯入30φS

アルミ支柱70丸

エイコーポール30φ用ジョイント
丸柱用

エイコーポールアルミ芯入30φS

エイコーポール22φ

エイコーポールアルミ芯入22φ用ジョイントH型
エイコーポールアルミ芯入22φ用ジョイ
ントH型は、溝付支柱等にエイコーポー
ルアルミ芯入22を取り付ける場合に便
利な製品です。
●セット内容
　エイコーポールアルミ芯入22φ用ジョイントH型　2個
●セット内容
　ステンサラビス（4×16）　4本

4×35

4×35

4×35

4×35

¥ 730
¥ 730
¥ 730
¥ 730
¥ 730
¥ 730
¥ 750
¥ 750
¥ 750
¥ 780
¥ 780
¥ 780
¥ 780
¥ 780
¥ 780
¥ 980
¥ 980
¥ 980

P-31SG
P-31Y
P-31GT
P-31SS
P-31BK
P-31GM
P-32SG
P-32Y
P-32SS
P-33SG
P-33Y
P-33GT
P-33SS
P-33BK
P-33GM
P-34SG
P-34Y
P-34SS

品　名  価格（1本）
エイコーポール用ジョイント丸柱用

品　番
エイコーポール22φ用ジョイント丸柱用 ソフトグリーン
エイコーポール22φ用ジョイント丸柱用 イエロー
エイコーポール22φ用ジョイント丸柱用 青竹匠
エイコーポール22φ用ジョイント丸柱用 煤竹匠
エイコーポール22φ用ジョイント丸柱用 黒竹匠
エイコーポール22φ用ジョイント丸柱用 ゴマ竹
エイコーポール26φ用ジョイント丸柱用 ソフトグリーン
エイコーポール26φ用ジョイント丸柱用 イエロー
エイコーポール26φ用ジョイント丸柱用 煤竹匠	
エイコーポール30φ用ジョイント丸柱用 ソフトグリーン
エイコーポール30φ用ジョイント丸柱用 イエロー
エイコーポール30φ用ジョイント丸柱用 青竹匠
エイコーポール30φ用ジョイント丸柱用 煤竹匠
エイコーポール30φ用ジョイント丸柱用 黒竹匠
エイコーポール30φ用ジョイント丸柱用 ゴマ竹
エイコーポール38φ用ジョイント丸柱用 ソフトグリーン
エイコーポール38φ用ジョイント丸柱用 イエロー
エイコーポール38φ用ジョイント丸柱用 煤竹匠

エイコーポール用
ジョイント丸柱用
アルミチャンネルを使わずに、エイ
コーポールをアルミ支柱丸柱等に
取付ける事ができる製品です。サ
イズはポールに合わせてお選び下
さい。

P-31       　   P-32          　 P-33  　　　      P-34　　     P-33GT

29
11

40

エイコーポール用ジョイント丸柱用をビスでアルミ支柱
丸柱に取り付ければ、アルミチャンネルを使用しなくて
もエイコーポールを取り付ける事ができます。

4×35

4×35

4×35

4×35

¥ 230
¥ 250
¥ 290
¥ 380

P-11
P-12
P-13
P-14

品　名  価格（1本）
エイコーポール用ジョイント

品　番
エイコーポール22φ用ジョイント
エイコーポール26φ用ジョイント
エイコーポール30φ用ジョイント
エイコーポール38φ用ジョイント

ポール用ジョイント取り付けに
は、このビスを使用して下さい。

P-11       　 P-12  　 　P-13  　　   P-14

40

エイコーポール用
ジョイント
アルミチャンネルを使わずに、エ
イコーポールをアルミ支柱等に
取付ける事ができる製品です。
サイズはポールに合わせてお選
び下さい。

P-142Y［4×35］

エイコーポール用ジョイントをビスでアルミ支柱に取り
付ければ、アルミチャンネルを使用しなくてもエイコー
ポールを取り付ける事ができます。

エイコーポール用
ジョイント
角柱用取付図

例（四ツ目垣）

エイコーポール用
ジョイント
丸柱用取付図

例（四ツ目垣）

対応
ビス P-142B［4×35］

エイコーポールアルミ芯入ダブル
22φ用ジョイント丸柱用

 ソフトグリーン　　　イエロー　　　煤竹匠　　　　青竹匠

22

18
40

アルミチャンネルを使わずに、エイ
コーポールアルミ芯入22φWをア
ルミ支柱丸柱等に取付ける事がで
きる製品です。　

エイコーポール22φ用ジョイント丸柱用ダブル

実用新案登録済

品　番 品　名  価格
P-312SG エイコーポール22φ用ジョイント丸柱用ダブル  ソフトグリーン ¥1,150
P-312Y エイコーポール22φ用ジョイント丸柱用ダブル  イエロー ¥1,150
P-312SS エイコーポール22φ用ジョイント丸柱用ダブル  煤竹匠 ¥1,150
P-312GT エイコーポール22φ用ジョイント丸柱用ダブル  青竹匠 ¥1,150

押出成型

押出成型


